
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 
«ЕЛИЗАВЕТИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ» 

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ 
ЕЛИЗАВЕТИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е III Е И И Е

21.11.2025 № 22 х. Обуховка

Об утверждении схемы многомандатного избирательного округа 
по выборам депутатов Собрания депутатов

Елизаветинского сельского поселения Азовского района

Руководствуясь пунктом 2 статьи 18 Федерального закона РФ от 
12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на 
участие в референдуме граждан РФ», пунктом 2 статьи I 1 Областного закона от 
12.05.2016 № 525-ЗС «О выборах и референдумах в Ростовской области». 
Собрание депутатов Елизаветинского сельского поселения

РЕШИЛО:

I. Утвердить схему миогомандатного избирательного округа в по 
выборам депутатов Собрания депутатов Елизаветинского сельского поселения 
Азовского района, согласно приложению № 1 к настоящему решению.

2. Утвердить графическое изображение схемы многомандатного 
избирательного округа по выборам депутатов Собрания депутатов 
Елизаветинского сельского поселения Азовского района, согласно приложению 
№ 2 к настоящему решению.

3. Установить, что каждый избиратель в Елизаветинском 
десятимандатном избирательном округе № 1 имеет число голосов, равное числу 
мандатов, подлежащих распределению в избирательном округе - 10 голосов.

4. Опубликовать (обнародовать) настоящее решение в средствах массовой 
информации.

5. Настоящее решение вступает в 
опубликования. А;

Председатель Собрания депутатов - £ ...
Глава. Елизаветинского сельского поселений

рияу^ дня его официального



Приложение № 1
к Решению Собрания депутатов 
Елизаветинского сельского поселения 
от 21 ноября 2025 г. № 22

Схема многомандатного избирательного округа по выборам депутатов 
Собрания депутатов Елизаветинского сельского поселения 

Азовского района

Число избирателей: 2956 человек
Число депутатских мандатов: 10

Количество многомандатных избирательных округов: 1

Елизаветинский десятимандатный избирательный округ № 1
Число избирателей: 2956 человек 
Число депутатских мандатов - 10 
Число голосов избирателей - 10

В границах станицы Елизаветинской, хуторов Городище, Дугино, Казачин 
Ерик, Колузаево, Коса, Курган, Обуховка, СНТ «Надежда-4», СНТ «Мечта».



Приложение № 2 
к Решению Собрания депутатов 

Елизаветинского сельского поселения 
от 21 ноября 2025 г. № 22

Графическое изображение схемы .многомандатного избирательного округа по выборам депутатов 
Собрания депутатов Елизаветинского сельского поселения Азовского района


